v UAI

Facultad de Ciencias de la Comunicacion

Carrera:

Licenciatura en Relaciones Publicas

20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 120

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

LOC. HORA
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 19 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

LEGISLACION Y ETICA
PROFESIONAL

COMUNICACION DIGITAL Y

RRPP

PRACTICA PROFESIONAL

SUPERVISADA

ASUNTOS PUBLICOS Y
LOBBYING

GESTION PRESUPUESTARIA'Y

COM FINANCIERA

TALLER DE TRABAJO FINAL

GESTION DE INTANGIBLES

OPTATIVA - ELEMENTOS DEL

LENGUAJE Y REDACCION

COMUNICACION POLITICA Y

SOCIAL

Pasciullo,
Juan Ignacio

Vighales,
Agostina

Cerutti, Maria
Cecilia

Ramos,
Marisa

Diruscio
Natalia

Tosoni, Cecilia

Hidalgo, Mirela

Medina,
Marianela

Stummvaoll,
Alan

Afno: 4°
VOCAL 1 VOCAL
2
Vighales,
Agostina
Pasciullo,

Juan Ignacio

Vighales,
Agostina

Martino, Maria
Belen

Tosoni, Cecilia

Diruscio
Natalia

Medina,
Marianela

Hidalgo, Mirela

Romagnoli,
Andres

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
Publicas Damian

15/12/25 22/12/25 120 18 hs. Licenciatura en 4° TODAS N ISSUES MANAGEMENT Y Romagnoli, Stummvoll, PRESENCIAL
Relaciones COMUNICACION DE CRISIS Andres Alan

Publicas Damian



