

Facultad de Ciencias de la Comunicación

Carrera: Licenciatura en Relaciones Públicas Loc.: 120 Año: 4°

1º FECHA	2 ⁰ FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	LEGISLACION Y ETICA PROFESIONAL	Pasciullo, Juan Ignacio	Vigñales, Agostina		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	COMUNICACIÓN DIGITAL Y RRPP	Vigñales, Agostina	Pasciullo, Juan Ignacio		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	Cerutti, Maria Cecilia	Vigñales, Agostina		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	ASUNTOS PUBLICOS Y LOBBYING	Ramos, Marisa	Martino, Maria Belen		VIRTUAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	GESTION PRESUPUESTARIA Y COM FINANCIERA	Diruscio Natalia	Tosoni, Cecilia		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	TALLER DE TRABAJO FINAL	Tosoni, Cecilia	Diruscio Natalia		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	GESTION DE INTANGIBLES	Hidalgo, Mirela	Medina, Marianela		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	OPTATIVA - ELEMENTOS DEL LENGUAJE Y REDACCIÓN	Medina, Marianela	Hidalgo, Mirela		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones	4°	TODAS	N	COMUNICACIÓN POLITICA Y SOCIAL	Stummvoll, Alan	Romagnoli, Andres		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Públicas						Damian		
15/12/25	22/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	4°	TODAS	N	ISSUES MANAGEMENT Y COMUNICACIÓN DE CRISIS	Romagnoli, Andres Damian	Stummvoll, Alan		PRESENCIAL